КАМЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 22.07.2015 г.                                                                                    № 115
О внесении  изменений в административный
 регламент  по оказанию муниципальной
услуги «Подготовка и выдача разрешения
на строительство индивидуальных жилых домов»
Во исполнение Федерального закона РФ от 27.07.2010г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федерального закона РФ от 02.05.2006г. №59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», приказа Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 19.02.2015г.  № 117/пр. «Об утверждении формы разрешения на строительство и формы разрешения на ввод объекта в эксплуатацию», Признать утратившими силу приказы Министерства регионального развития Российской Федерации:
а) от 19 октября 2006 года N 120 "Об утверждении Инструкции о порядке заполнения формы разрешения на строительство" (зарегистрирован в Минюсте России 8 ноября 2006 года N 8451; Бюллетень нормативных актов федеральных органов исполнительной власти, N 46, 13 ноября 2006 года);

б) от 19 октября 2006 года N 121 "Об утверждении Инструкции о порядке заполнения формы разрешения на ввод объекта в эксплуатацию" (зарегистрирован в Минюсте России 15 ноября 2006 года, регистрационный N 8477; Бюллетень нормативных актов федеральных органов исполнительной власти, N 48, 27 ноября 2006 года), ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить изменения в административном регламенте оказания муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешения на строительство индивидуальных жилых домов в эксплуатацию» в виде приложения №1 и приложения №2
2. Опубликовать постановление в газете «Приобская правда», а так же на официальном сайте администрации http://www.admstan.ru/.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль постановления возложить на заместителя главы администрации
Чернышову И.М.
Глава  Каменского сельсовета                                                      В.И. Шуллер
Чернышева И.М.
       т.295-62-66